年　　月　　日
尼　崎　市　長　　あて

不良木造賃貸住宅の除却の促進に係る補助金交付申請書

尼崎市不良木造賃貸住宅の除却の促進に係る補助金交付要綱第８条第１項の規定に基づき、補助金の交付を受けたいので、次のとおり関係書類を添えて申請します。
また、内容確認のために、市が当該土地建物に関する調査を行うこと及び当該建物の立入調査を行うことに同意します。
[bookmark: _GoBack]
	申請者
	氏　名

	住　所

	電話番号

	不良木造賃貸住宅の
所在地番・家屋番号
	所在地番：
家屋番号：

	床　面　積
	木造部分　　　　㎡、 非木造部分　　　㎡、 延べ面積　　　　㎡

	登記名義人の氏名

	総住戸数
	　　　　　　　　　　　　　戸

	居住者の氏名
	１戸目：
２戸目：

	除却工事着工予定日

	交付申請額
	　　　　　　　　　　　　円（1,000円未満切捨て）

第３号様式（第８条第１項関係）

【 添 付 書 類 】

□　本件補助対象経費の支払の事実が確認できるもの（内訳が分かるもの）
□　当該不良木造賃貸住宅に係る建物の登記事項証明書（未登記の場合は、固定資産
税台帳記載事項証明書）
□　登記事項証明書で確認できる建物所有者と異なる者が申請する場合にあっては、遺
産分割協議書の写し、戸籍等相続関係が分かる書類等、所有権等に係る権限を有する
ことを証明する書類
□　その他市長が必要と認める書類